Архангельская область

Приморский муниципальный район
Администрация муниципального образования «Катунинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28 мая 2021 года

                  пос. Катунино

                                           № 66

О внесении изменений в постановление № 130 от 09.10.2019

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Катунинское»

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»», местная администрация постановляет:
Внести следующие изменения и дополнения в  постановление № 130 от 09.10.2019 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Катунинское»:
1. Изменить в пункте 1 Перечня автомобильных дорог протяженность автомобильной дороги п. Катунино, ул. Катунина - 0,620 м.
2. Изменить в пункте 3 Перечня автомобильных дорог протяженность автомобильной дороги п. Катунино, ул. Авиаторов – 0,120 м.
3. Изменить в пункте 8 Перечня автомобильных дорог протяженность автомобильной дороги д. Лахта, ул. Геологов, проезд 3 – 0,555 м.
4. Добавить проезд 4 в пункте 10 Перечня автомобильных дорог автомобильной дороги д. Лахта, Приозерная, протяженность - 0,345 м.
5. Исключить пункт 7 Перечня автомобильных дорог автомобильную дорогу п. Катунино, ул. Маркина, идентификационный номер 11 652 420 ОП МП 07, связи с переводом в пешеходную улицу. Установить запрет на передвижение на автотранспортных средствах, за исключением автомобилей спецслужб, коммунальной техники. Установить специальный знак «Пешеходная зона».
6.  Изложить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Катунинское» в новой редакции согласно приложению.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального образования

       М.В. Михайлов

  Утвержден

 постановлением администрации

         МО Катунинское» от 09.10.2019 № 130               (с изменениями от 09.09.20 № 74а,

от 28.05.21 №66)

 ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов МО «Катунинское»

	№ п/п
	Наименование,
Местонахождение
	Протяженность, км
	Идентификационный номер

	1
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Катунина
	0,620
	11 652 420 ОП МП 01

	2
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Советская
	0,840
	11 652 420 ОП МП 02

	3
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Авиаторов
	0,120
	11 652 420 ОП МП 03

	4
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Стрельцова
	0,193
	11 652 420 ОП МП 04

	5
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Матросская
	0,193
	11 652 420 ОП МП 05

	6
	Автомобильная дорога  п. Катунино, ул. Л. Панкова
	1,705
	11 652 420 ОП МП 06

	7
	Автодорожный подъезд  к д. Холм:
основной проезд – 1,655

проезд 1 – 0,250
	1,905
	11 652 420 ОП МП 08

	8
	Автомобильная дорога  д. Лахта, ул. Геологов:
 основной проезд – 0,930

1 проезд – 0,430

2 проезд – 0,690

3 проезд – 0,555
	2,605

	11 652 420 ОП МП 09

	9
	Автомобильная дорога п. Беломорье:
(от основного проезда до дома № 12, от основного проезда вдоль домов №11,15,1, проезд от основного проезда до дома № 4, проезд от дома № 3 до дома № 5, проезд от дома № 4 до дома № 7, проезд от дома №1 до дома №15)
	0,589

	11 652 420 ОП МП 10

	10
	Автомобильная дорога  д. Лахта, ул. Приозерная:
основной проезд – 1,240

1 проезд – 0,200

2 проезд – 0,450

3 проезд – 0,160
4 проезд -  0,345
	2,395
	11 652 420 ОП МП 11

	11
	Автомобильная дорога п. Катунино, ул. Набережная: основной  проезд – 0,340
1 проезд – 0,263

2 проезд – 0,450
	1,053

	11 652 420 ОП МП 12

	12
	Автомобильная дорога  д. Лахта, ул. Рябиновая
	0,190
	11 652 420 ОП МП 13

	13
	Автомобильная дорога  д. Лахта, пер. Сосновый
	0,406
	11 652 420 ОП МП 14

	14
	Автомобильная дорога п. Катунино, от дороги на  аэродром до  2 подъема ВОС
	0,732
	11 652 420 ОП МП 15

	15
	Автомобильная дорога п. Катунино, от  развилки на д. Холм до 1 подъема ВОС
	3,240
	11 652 420 ОП МП 16

	ИТОГО:
	16,786